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01/02/2020 N/A 055-0022112-1 ROBINSON RAMIREZ CONTRATACION DE PUBLICIDAD  $                        5,000.00 

01/02/2020 174799 055-0030816-7 MULTI SERVICIOS ELIANNY COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA  $                        1,938.00 

01/02/2020 N/A 402-2575514-8 IMPRENTA JUNIO COMPRA DE IMPRESIONES  $                        1,200.00 

01/02/2020 VARIAS 055-0036044-0 BYBLOS TAPAS COMPRA DE COMIDAS  $                      17,371.00 

01/02/2020 VARIAS 001-3065295-3 NICASIO CLANCO COMPRA DE PRODUCTO ALIMENTICIOS  $                    100,957.81 

01/02/2020 000245 055-00318851 J.Y.R COMPUTER COMPRA DE DISPOSITIVOS ELECTRONICO  $                        9,600.00 

01/02/2020 1641 055-00209597 LA PRENSA PUBLICIDAD  $                        5,000.00 

01/02/2020 VARIAS 005-00049894 ANA ESTELA DE LA CRUZ COMPRA DE COMIDA  $                        1,492.00 

01/02/2020 VARIAS 055-00000251 EL DRUÑO RESTAURAN COMPRA DE COMIDA  $                      10,332.00 

01/02/2020 001 055-00206296 CUQUITO DISCO LIGHT CONTRATACION DE SONIDO  $                      10,000.00 

01/02/2020 VARIAS 055-00274179 D.Y. J. ALQUILER ALQUILE DE SILLAS Y MESAS  $                        2,900.00 

01/02/2020 VARIAS 055-00019335 DECORETTE FLOR COMPRA DE ARREGLOS FLORALES  $                      15,500.00 

01/02/2020 VARIAS 055-00384028 DE MECHO FLORAR COMPRA DE ARREGLOS FLORALES  $                      17,600.00 

01/02/2020 VARIAS 055-00022453 VARIEDADES Y CAFETERIA ELENA COMPRA DE UTENCILIO DE LIMPIEZA  $                        8,680.00 

01/02/2020 N/A 402-21006006 DILONE MULTIMEDIA COMPRA DE ENMARCADO  $                      11,700.00 

01/02/2020 VARIAS 055-000003511 AGROMASA PRODUCTOS PARA FURMIGACION  $                        8,780.00 

01/02/2020 VARIAS 055-00013437 COMEDOR ANGELA COMPRA DE COMIDA  $                        5,770.00 

01/02/2020
ACTO NO. 

1599/2019
055-00358683 VICTOR DANILO CAMILO CONTRATACION DE INMUEBLE  $                        6,000.00 

01/02/2020 VARIAS 001-3187772-9 ELECTROMUEBLES OVIDIO COMPRA DE ELECTRODOMESTICOS  $                      17,220.00 

01/02/2020 N/A 001-06512049 IMPRESO MOTA COMPRA  DE LIBROS  $                        4,600.00 

01/02/2020 VARIAS 001-00008001 ANDRES GAS COMPRA DE GAS  $                        2,000.00 

01/02/2020 N/A 055-00428114 JESUS MANUEL JAQUEZ CONTRATACION DE PODADOR  $                        7,000.00 

01/02/2020 N/A 088-0001828-8 PEDRO MOLINA CAPELLAN 
ALQUILER  DE MAQUINA DE PALOMITAS 

Y ALGODÓN 
 $                      10,000.00 

01/02/2020 N/A 051-0015101-7 FERNANDO ACOSTA CONTRATO POR CONSTRUCCION  $                    200,000.00 

15/03/2020 VARIAS 055-0036044-0 BYBLOS TAPAS COMPRA DE COMIDAS  $                      17,371.00 

16/03/2020 VARIAS 001-3065295-3 NICASIO CLANCO COMPRA DE PRODUCTO ALIMENTICIOS  $                      70,000.00 

17/03/2020 000301 055-00318851 J.Y.R COMPUTER COMPRA DE DISPOSITIVOS ELECTRONICO  $                        9,600.00 

18/03/2020 1641 055-00209597 LA PRENSA PUBLICIDAD  $                        5,000.00 

19/03/2020 36 001-3187141-2 PIXMA IMPRENTA Y SUPLIDORA COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA  $                        2,966.20 

20/03/2020 VARIAS 051-0014517-7 FREILYN SUPERMARKET
COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 

Y OTROS
 $                      10,084.70 

21/03/2020 010002784 001-3099348-3 FABRICA DE ATAUDES R&M COMPRA DE ATAUDES  $                      14,750.00 

22/03/2020 VARIAS 064-0011085-1 FERRETERIA FERMIN COMPRA DE MATERIALES FERRETEROS  $                      12,998.25 

23/03/2020 VARIAS 055-0016358-8 FRENASO S.A. COMPRA DE REPUESTO  $                      13,750.00 

16/04/2020 VARIAS 055-0036044-0 BYBLOS TAPAS COMPRA DE COMIDAS  $                      18,000.00 

17/04/2020 VARIAS 001-3065295-3 NICASIO CLANCO COMPRA DE PRODUCTO ALIMENTICIOS  $                      70,000.00 

18/04/2020 VAIAS 055-0003454-0 RUBEN CASTILLO COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA  $                      34,165.00 

19/04/2020 1641 055-00209597 LA PRENSA PUBLICIDAD  $                        5,000.00 

20/04/2020 56 001-3187141-2 PIXMA IMPRENTA Y SUPLIDORA COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA  $                        3,895.00 

21/04/2020 VARIAS 051-0014517-7 FREILYN SUPERMARKET
COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 

Y OTROS
 $                      65,000.00 

22/04/2020 010002784 001-3099348-3 FABRICA DE ATAUDES R&M COMPRA DE ATAUDES  $                      15,000.00 

23/04/2020 VARIAS 064-0011085-1 FERRETERIA FERMIN COMPRA DE MATERIALES FERRETEROS  $                      12,998.25 
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24/04/2020 VARIAS 055-0016358-8 FRENASO S.A. COMPRA DE REPUESTO  $                      34,100.00 

25/04/2020 VARIAS 055-0004150-3 REPUESTO ELIZA COMPRA DE REPUESTO PARA VEHICULOS  $                      43,945.00 

26/04/2020 VARIAS 055-0025933-7 REPUESTO KIKO COMPRA DE REPUESTOS Y LUBRICANTES  $                      11,870.00 

08/05/2020 416 402-3736818-4 ALCANTARA CANEY INDUSTRIAL COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA  $                        2,310.00 

08/05/2020 28 001-3187141-2 PIXMA IMPRENTA Y SUPLIDORA COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA  $                        2,966.20 

09/05/2020 VARIAS 001-3065295-3 NICASIO BLANCO
COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 

Y OTROS
 $                      69,765.49 

09/05/2020 VARIAS 055-0003454-0 RUBEN CASTILLO COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA  $                      20,830.00 

10/05/2020 VARIAS 051-0014517-7 FREILYN SUPERMARKET
COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 

Y OTROS
 $                      10,084.70 

10/05/2020 VARIAS 055-0000025-1 EL DRUÑO RESTAURANT COMPRA DE ALMUERZO  $                        5,834.00 

10/05/2020 VARIAS 055-0001732-1 REPOSTERIA LUZ COMPRA DE BIZCOCHOS  $                        7,650.00 

11/05/2020 4371 402-2088827-1 LOS ANGELITOS FOR EVER COMPRA DE CANASTILLAS  $                        6,000.00 

12/05/2020 VARIAS 402-2100600-6 DILONE MULTIMEDIA COMPRA DE IMPRESIÓN  $                      19,700.00 

12/05/2020 VARIAS 055-0000134-1 MINI PLAZA PADRON
COMPRA DE IMPRESIÓN Y 

ENCUADERNACION
 $                        8,300.00 

13/05/1950 N/A 055-00206270 ATAUDES SAN RAMON COMPRA DE ATAUDES  $                      10,000.00 

14/05/2020 010002784 001-3099348-3 FABRICA DE ATAUDES R&M COMPRA DE ATAUDES  $                      14,750.00 

07/05/2020 VARIAS 064-0011085-1 FERRETERIA FERMIN COMPRA DE MATERIALES FERRETEROS  $                      12,998.25 

29/05/2020 VARIAS 051-0018236-8 SABOR UNICO
COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 

Y OTROS
 $                      23,000.00 

29/05/2020 VARIAS 130688011 PLASTICO MARLI SRL COMPRA DE FUNDAS  $                        9,200.00 

29/05/2020 VARIAS 051-0014917-7 FRAILYN SUPERMARKET
COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 

Y OTROS
 $                      20,200.00 

29/05/2020 VARIAS 055-00034540 RUBEN CASTILLO COMPRA DE MATERIALES PARA OFICINA  $                      26,661.00 

29/05/2020 VARIAS 001-3065295-3 SUPER MERCADO NICASIO BLANCO
COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 

Y OTROS
 $                    100,201.00 

29/05/2020 VARIAS 055-0001933-5 DECORETT FLOR COMPRA DE CORONAS FUNEBRE  $                      32,800.00 

29/05/2020 VARIAS 055-0001732-1 REPOSTERIA LUZ COMPRA DE BISCOCHO  $                        6,300.00 

29/05/2020 VARIAS 055-0017387-6 AGROMASA
COMPRA DE PRODUCROS PARA 

FURMIGAR
 $                      11,920.00 

29/05/2020 VARIAS 055-0002245-3 VARIEDADES Y CAFETERIA ELENA COMPRA DE ENVASE PLASTICO Y OLLAS  $                      27,925.00 

30/06/2020 VARIAS 510-0182236-8 SABOR UNICO COMPRA DE PICADERA  $                      20,000.00 

30/06/2020 VARIAS 001-3065295-3 SUPER MERCADO NICASIO BLANCO COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS  $                      69,753.00 

30/06/2020 VARIAS 402-2088827-1 LOS ANGELITOS FOR EVER COMPRA DE CANASTA  $                        3,000.00 

30/06/2020 VARIAS 055-0038402-8 D MECHO FLORAL COMPRA DE AREGLOS FLORALES  $                        5,900.00 

30/06/2020 VARIAS 001-3111139-4 HECAM COMERCIAL COMPRA DE AGUA  $                      17,160.00 

30/06/2020 1354 05500318851 Y&RS COMPUTER COMPRA DE EQUIPOS  PARA OFICINA  $                      10,250.00 

30/06/2020 NO APLICA 055-0002759-3 PLAZA ELOINE COMPRA DE PRODUCTOS PA RA COCINA  $                      30,500.00 

30/06/2020 VARIAS 051-0014917-7 FREILYN SUPERMARKET COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS  $                      16,745.10 

30/06/2020 VARIAS 055-0001732-1 REPOSTERIA LUZ COMPRA DE BISCOCHO  $                        3,600.00 

30/06/2020 VARIAS 055-0010347-7 D IDELSA MORO COMPRA DE COMIDAS  $                      22,500.00 

30/06/2020 VARIAS 055-0017387-6 AGROMASA COMPRA DE PRODUCTO PARA FURMIGAR  $                      11,050.00 

30/06/2020 VARIAS 055-0003454-0 RUBEN ANT. CASTILLO MATERIALES PARA OFICINA  $                      22,220.00 

30/06/2020 VARIAS 055-0021624-6 COMPRAS DE SAC O ALMANZAR COMPRAS DE SACOS  $                        5,000.00 
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30/06/2020 VARIAS 055-0002245-3 VARIEDADES ELENAS COMPRAS DE EQUÌPOS  $                        7,980.00 

30/06/2020 VARIAS 055-0002182-2 FERRETERIA CAMILO
COMPRA DE MATERIALES DE 

CONSTRUCCION
 $                    144,772.51 

30/06/2020 VARIAS 051-0004612-6 JUAN RAMOS COMPRA DE TUBOS Y GOMAS  $                      20,000.00 

30/06/2020 VARIAS 054-0066244-0 CENTRO HIERRO DEL VALLE COMPRA DE MATERIALES HERRERO  $                      14,900.00 

30-0-2020 NO APLICA 055-0034427-9 AUTO REPUESTO LUIS VAEZ COMPRA DE REPUESTO  $                        2,550.00 

TOTAL 1,828,410.46$           


